
,k * ,k
* *
* ik
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnÍho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1
Zhotovitel: MIJO-STAV stavby s.r.o.
změnový list Svatopluk Valošek

vystavil:
Datum: 26. 6. 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzujiv souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
l) Změna konstrukce venkovní stříšky nad hlavním vchodem
2) Zrušen střešní výlez
3) Změna materiálu u vnitřních okenních parapetů
4) Dovybavení vstupních dveří
5) Doplněni montážních desek pro budoucí urrňstění kamer

Popis a zdůvodněni změny:
l) Změna tvaru a materiálu konstrukce včetně výplně z bezpečnostních důvodů a Životnosti výrobku.
2) Zhotovitel provedl foukanou izolaci v mezistřešním prostoru pomoci vybouraného montážního

prostoru namísto střešního výlezu.
3) Jelikož u stávajÍcÍch plastových oken již byly osazeny vnitřní PVC parapety, byly dodány zhotovitelem

stejné pvc parapety i k novým plastovým oknům.
4) Vstupní dveře byly dovybaveny el. zámkem, nerez vodorovným madlem, samozaviračem s aretací a

provedena změna výplně dveřitak, aby již byly splněny podmínky bezbariérového vstupu.
5) Z důvodu budoucího umístěni kamer byly již namontovány montážnídesky, aby následně při

montáží kamer nedošlo k poškozenífasády.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

37.917,- KČ 35.410,20 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Lhůta díla se nemění

-2.506,80 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D,tu



EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

:F

Ministeřstvo životníh0 přostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobi|ost/nezpůsobi|ost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1
Zhotovitel: MIJO-STAV stavby s.r.o.
Investor: KŘP Msk Datum: 26. 6. 2020
Název akce: KŘP MšIc - snížení spotřeby energie - Petřvald CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 070/0006666

014V122009248
Způsob odes|ánj/ předání poštou[j e-maiiem® faxemQ osobněa
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Soupis méněprací a víceprací

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

l) Změna konstrukce venkovní stříšky nad hlavním vchodem

2) Zrušen střešní výlez

3) Změna materiálu u vnitřních okenních parapetů

4) Dovybavení vstupních dveří

5) Doplnění montážních desek pro budoucí urMstění kamer.

Popis a zdůvodnění změny:

l) Změna tvaru a materiálu konstrukce včetně výplně z bezpečnostních důvodů a životnosti výrobku.

2) Zhotovitel provedl foukanou izolaci v mezistřešním prostoru pomocí vybouraného montážního

prostoru namísto střešního výlezu.

3) jelikož u stávajÍcÍch plastových oken již byly osazeny vnitřní PVC parapety, byly dodány zhotovitelem

stejné pvc parapetyi k novým plastovým oknům.

4) Vstupní dveře byly dovybaveny el. zámkem, nerez vodorovným madlem, samozavíračem s aretaci a

provedena změna výplně dveřítak, aby již byly splněny podmínky bezbariérového vstupu.

5) Z důvodu budoucího umístěni kamer byly již namontovány montážní desky, aby následně při

montáží kamer nedošlo k poškozenifasády.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222

l



,k * *
* *
* *
* jít

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnih0 prostředí

Oznámenívydává:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 75751502

Stanovisko technického dozoru stavby:
S uvedenými změnami stavebních pradsouhlasi"

Stanovisko projektanta stavby:
,S uvedenými změnami stavebních prací souhlasim

Stanovisko energetického specialisty:

PřIloha: změnový list, soupis méněprací a vIcepracI, rozpočet, zápis z kontro|ního dne,

2


